Tabula

lib. dist. xl. 25.
Lex vetus non obseruata quare occidit. et euangelium non obseruatum non occidit. lib. iij. dist. xl. 24.
Lex vetus quare dicitur occasio peccati. li. iij. dist. xl. 25.
Lex noua dicitur iustificare prout in opere seruatur non prout legitur et cognoscitur. li. iij. dist. xl. 26.
Lex vetus obseruata quomodo dicitur iustificare sicut noua obseruata. li. iij. dist. xl. 27.
Lex noua dicitur magis iustificare ratione sacramentorum quam preceptorum. lib. iij. dist. xl. 28.
Lex ve. et no. tripliciter considerantur scilicet ratione preceptorum obligantium ratione affectionum mouentium. et ratione sacramentorum adiutantium. et secundum omnes hos modos lex noua: est leuior et suauior quam vetus. libro. iij. dist. xl. 29.
Lex quomodo grauis est etiam homini virtuoso et quomodo facilius secundum quam virtuosus dicitur homo dupliciter. libro. iij. dist. xl. 32. et 33.
Lex quare dicitur comprimere manum non animum. libro. iij. dist. xl. b.
Legis nature sacramenta instituta sunt tria scilicet. decimatio. oblatio. et sacrificium. et quidem triplici ratione quarum prima est dei honorificatio. Secunda redemptoris professio. Tertia vite agende institutio. lib. iij. dist. i. 70. et 71. et 72.
Legis nature sacramenta non sunt ex precepto. libro. iij. dist. i. 73.
Legis nature sacramentorum efficacia. lib. iij. dist. i. 74.
Legis nature sacrificiorum virtus. lib. iij. dist. i. 77.
Legis noue datio et sacramentorum no. le. institutio duorum temporum consideratione habet secundum Hieronimum. li. iij. dist. iij. 52.
Regalia et cerimonialia mandata dupliciter contingit seruare. libro. iij. dist. iij. 55.
Regalia quando et ad quod cessauerunt. li. iij. dist. iij. 56.
Regis impletio quando fuit causa cessationis. lib. iij. dist. iij. 58.
Regalium obseruantiam et cessationem alter et alter fieri ubi per doctores et apostolos. controuersia videtur quomodo sint concordandi. li. iij. dist. iij. 60.
Lex nature dicitur aliqua quadrupliciter et secundum quem modum dicitur precepta moris et secundum quem precepta religionis. li. iij. dist. iij. 10.
Lex euangelica quas figuras euacuat et quas non. libro. iij. dist. iij. 12.
Lex euangelica quare dicitur lex libertatis. lib. iij. dist. iij. 15. Et dist. iij. 25.
Lex nature habuit decimationem pro remedio contra originale. li. iij. dist. iij. 51. vide argumentum quod respicit hoc Solutio.
Lex euangelica distinguitur per duo tempora. Iterum distinguitur per tria tempora. et quo tempore et qua ratione legalia erant obseruanda et non obseruanda. li. iij. dist. iij. 52. et 53. et 54. et per totum.
Lex euangelica distinguitur per tria tempora et quo tempore et qua ratione legalia erant obseruanda et quo non. lib. iij. dist. iij. 54.
Lex et prophete vsque ad iohannem quomodo intelligitur. lib. iij. dist. iij. 57.
Lex noua quare non debuit conficere in signis legis scripte. sed legis nature que sunt panis et vinum. libro. iij. dist. iij. 41. et 42.
Lex propter corporalem immundiciam arcebat hoies ab ingressu templi et est agni non sic euangelium. lib. iij. dist. iij. 89.
¶ Legitimitas.
Legitimitas et illegitimitas personarum ad contrahendum vel non contrahendum matrimonium tractatur. lib. iij. dist. iij. 20. per totum.
¶ Leprosus.
Leproso coniugi an sit reddendum debitum. libro. iij. dist. iij. 19.
Leproso coniugi debitum reddi non debere si que rationes probare videntur quomodo sunt dissolue. libro. iij. dist. iij. 20. et per totum.
¶ Lesto.
Lesto dicitur maior dupliciter et secundum quem modum peccatum ade fuit maxime lesionis. li. iij. dist. xxi. 51.
¶ Leuita.

Leuitis non dabatur terra in possessionem hereditatis duplici et causa. li. iij. dist. xxiij. 17.
¶ Liber adfectuum.
Liber corrector quis sit. li. i. in prologo. 26.
Liber velle et necessario velle secundum quam acceptionem necessitatis opponuntur. li. iij. dist. vij. 35.
¶ Liber substantiuum.
Liber sententiarum et aliorum doctorum libri qui sunt ad fidei defensionem quomodo reducuntur ad sacram scripturam. libro. i. in prologo. ii.
Libri faciendi quadruplex est modus. li. i. in prologo. 15.
Liber vite qui aperietur tempore resurrectionis mortuorum quid sit. li. iij. dist. xliij. q. i. g. Rñ. 39.
Libri duplex est proprietas. Ibidem.
Libri illi non esse dei noticia si que rationes probare videntur quomodo sunt dissolue. li. iij. dist. xliij. 40. et 41.
Liber vite scriptura que sit. lib. iij. dist. xliij. q. i. b. Rñ. 42.
Liber vite an necessario aperiat. li. iij. dist. xliij. q. i. i. 1.
Liber vite quibus aperitur. et per appetitum eius dupliciter consideratur. li. iij. dist. xliij. 44.
Liber in conscientie an omnia merita legantur. an quedam et quedam non. lib. iij. dist. xliij. q. i. Rñ.
Liber in conscientie non omnia merita legi si que rationes sonare videntur quomodo sunt intelligende. libro. iij. dist. iij. 45. et per totum.
Liber in conscientie vel in conscientia alterius an quilibet legat omnia. li. iij. dist. iij. q. i. l. Rñ. 48.
Liber in conscientie non videre malos mala malorum vel per mala bonorum non manifestentur exterius. si que rationes probare videntur quomodo sunt dissolue. libro. iij. dist. iij. 49. et per totum.
Liber in conscientie vel in conscientia alterius an omnivideantur simul ab omnibus. li. iij. dist. iij. q. iij. m. Rñ. 52.
Liber in conscientie non videri simul omnia ab omnibus peccata si que rationes probare videntur quomodo sunt dissolue. libro. iij. dist. iij. 53. et per totum.
¶ Liberalitas.
Liberalitas siue voluntas dupliciter est principium. lib. i. dist. i. 15.
Liberalitas dei non precludit viam sapientie et iusticie. lib. iij. dist. iij. 11.
Liberalitas dei est saluo ordine sapientie et iusticie. libro. iij. dist. iij. 12.
Liberalitatis maioris esse dare aliquid sine meritis quam cum meritis quomodo intelligitur. lib. iij. dist. xxiij. 23.
¶ Liberatio.
Liberatio nostra quare magis attribuitur passioni quam resurrectioni. li. iij. dist. xxi. 29.
¶ Libertas.
Libertatem quam habemus a christo quando plene affectu mur. libro. iij. dist. xliij. 39.
¶ Liberum arbitrium.
Libertas arbitrii dupliciter consideratur et secundum quem modus est in eo gradus. li. iij. dist. iij. 4.
Liberum arbitrium inuertibile nec homini nec angelo debuit dari. libro. iij. dist. iij. 9.
Liberum arbitrium quid. lib. iij. dist. vij. 25. Et dist. xliij. c. d.
Iterum diffinitum a philosophis. dist. xxi. 1.
Iterum diffinitum multipliciter. dist. xxi. 3. et 4. et a.
Liberum arbitrium esse potest esse seruandi rectitudinem quomodo intelligitur. lib. iij. dist. vij. 33.
Libertatis arbitrii vsus non tollit obstinatio in demonibus. li. iij. dist. vij. q. i. c. Rñ. 12. et per totum.
Libertatis arbitrii dominium an diminuat confirmatio vel obstinatio. lib. iij. dist. vij. q. iij. f. Rñ. 39.
Liberum arbitrii respectu cuius diminuitur. libro. iij. dist. vij. 40. et 44.
Libertatem arbitrii totaliter posse tolli quomodo intelligitur. li. iij. dist. vij. 45.
Liberum arbitrii non posse violentari quo intelligitur. lib. iij. dist. xij. 7.
Liberum arbitrii esse facultatem qua malum eligitur gratia deficiente et cetera. quomodo intelligitur. lib. iij. dist. xliij. 6.
Liberum arbitrii ad quid inflexibile an dari potuerit homini per naturam. lib.

turam. li. ij. di. xxij. q. i. Rñ. 7.
 Libe. arbi. ad quid datum fuit homini. li. ij. disti. xxij. a.
 Libe. arbi. dupliciter consideratur. et fm quem modum est de
 consideratione philoſophorum. li. ij. disti. xxv. 2.
 Libe. arbi. quod reperit in creatura et creatore. lib. ij. di. xxv. 5.
 Libe. arbi. an sit in ſolis habentibus rationem. an sit etiã
 in brutis animalibus. li. ij. di. xxv. q. i. a. Rñ. 6. et per totum.
 Libe. arbi. an sit potentia diſtincta contra rationem et volunta
 tem. li. ij. disti. xxv. q. ii. b. Rñ. 15.
 Libe. arbi. an complectatur ſimul et rationem et voluntatem. li
 bro. ij. disti. xxv. q. iij. c. Rñ. 19.
 Libe. arbi. quare diſtinctus potius facultas voluntatis et ratiois
 q̄ intellectus et affectus. li. ij. disti. xxv. 21.
 Libe. arbi. actus qui est eligere et consentire quibus videat vñ
 ſunt tamen diuerſi. li. ij. disti. xxv. 22.
 Libe. arbi. an complectatur rationem et voluntatem sicut partes in
 tegrales. an ſicut ſubiectiuas. li. ij. disti. xxv. 25.
 Libe. arbi. an complectatur rationem et voluntatem
 per modum potentie. an per modum habitus. libro. ij. disti.
 xxv. q. iij. d. Rñ. 24. et per totum.
 Libe. arbi. an aliquid addat ſupra rationem et volun
 tatem. lib. ij. disti. xxv. q. r. c. Rñ. 25.
 Libe. arbi. quomodo contrahit rationem et voluntatem.
 lib. ij. disti. xxv. 28.
 Libe. arbi. quomodo dicitur habitum complectente ras
 tionem et voluntatem. li. ij. disti. xxv. 29.
 Libe. arbi. an sit habitus vel facultas reſidens penes rationem
 et voluntatem conſunctim. et penes quam ſuarum potentiarum
 nobis inſit principaliter. li. ij. disti. xxv. q. vi. f. Rñ. 50.
 Libe. arbi. an sit rem comprehendit ſtas tres potentias.
 rationalem. irraſcibilem. et concupiſcibilem. li. ij. disti. xxv.
 52. et lib. iij. disti. xxij. 17. et 18.
 Libe. arbi. dupliciter conſideratur. ſc̄s quomodo ad eſſe
 et quomodo ad bene eſſe. et fm quem modum dicitur diminui p
 peccatum. lib. ij. disti. xxv. 27.
 Libertatis arb. diuiſio et ſufficientia. li. ij. di. xxv. 56. et 17.
 Libe. arbi. a quo denominatur. li. ij. di. xxv. 58.
 Libe. arbi. an dicatur libertas vniuoce vel equiuo
 ce. li. ij. disti. xxv. 40.
 Libe. arbi. an sit equaliter in omnibus in quibus est. an fm
 magis et minus. lib. ij. disti. xxv. q. i. a. Rñ. 41.
 Libe. arbi. an sit actuum contingentium et neceſſariorum: an con
 tingentium tantum. li. ij. disti. xxv. q. ij. b. Rñ. 45.
 Libe. arbi. an refertur ad futura contingentia quomodo
 intelligitur. li. ij. di. xxv. 46.
 Libe. arbi. an sit eorum de quibus conſiliamur quomodo
 intelligitur. li. ij. disti. xxv. 45.
 Libe. arbi. an sit liberum an poſſit in malum. libro.
 ij. disti. xxv. q. iij. f. Rñ. 49.
 Libe. arbi. quando facit opus ab eo veniens vitupe
 rio dignum. li. ij. disti. xxv. 50.
 Libe. arbi. quomodo competit eligere malum. lib. ij. disti. xxv.
 51. Ad idem. disti. xxv. 49.
 Libe. arbi. quomodo poſſit ſeipſo in malum. li. ij. disti. xxv. 55.
 Libe. arbi. an ab aliquo agente creato poſſit cogi. lib. ij. disti.
 xxv. q. iij. k. Rñ. 54. et per totum.
 Libe. ar. etſi poſſit in ſua actione impediri: non tamen poſſit
 cogi. Ibidem.
 Libe. ar. quomodo poſſit cogi actione inducente. li. ij. di. xxv. 61.
 Libe. ar. an poſſit cogi a deo. li. ij. di. xxv. q. v. l. Rñ. 65.
 Libe. arbi. quare non violentat deus. li. ij. di. xxv. 65.
 Ad idem. 66.
 Libe. arbi. quomodo diuini plus poſſit ſuper humanum q̄
 humanum libe. arbi. ſuper brutum quomodo intelligitur. li.
 ij. disti. xxv. 66.
 Libe. arbi. propter ineptitudinem corporis ligari habeat q̄rũ
 ad vñ. li. ij. di. xxv. q. vi. m. Rñ. 67.
 Libe. arbi. eſt ſolum futurorum contingentium. li. ij. di. xxv. b.